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wg. rozdzielnika
Dotyczy:  przetargu na „Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania: Poprawa dostępności do portu Kołobrzeg od strony lądu (drogi i kolej). Etap II”.
Pytania i odpowiedzi - zestaw nr 11:
Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29.01.2004r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:
Dotyczy robót mostowych:
Prosimy o wyjaśnienie następujących wątpliwości:
Pytanie nr 1
Które ilości zbrojenia są prawidłowe:
-  w poz. 11,12,13 przedmiaru jest 23,65 T, natomiast w tabeli rys. 8.1 i 8.2 jest 25,45 T

-  w poz. 14 przedmiaru jest 28,65 T, natomiast w tabeki rys. 10.0 jest 31,655 T
Odpowiedź nr 1
- prawidłową wartość podano na rys. 8.1 i 8.2 i wynosi 25,45 T.

- prawidłową wartość podano na rys. 10.0 i wynosi 31,655 T.

Pytanie nr 2

Ile płyt przejściowych (1 czy 2-ch) dotyczy tabela na rys. 12.0 ?
Odpowiedź nr 2

Tabela zawiera zestawienie dla 2 płyt przejściowych.

Pytanie nr 3
W której pozycji przedmiaru znajduje się zbrojenie dla płyt przejściowych ? Naszym zdaniem takiej pozycji brakuje.
Odpowiedź nr 3 

W przedmiarze nie ujęto zbrojenia płyt. Ilość zbrojenia podanego na rys. 12.0 należy dodać do wyceny.
                                                                                    Z poważaniem
                                                                            Naczelnik Wydziału Inwestycji

                                                                                    Krzysztof Tkacz

Opracował: mgr inż. Marek Kowalski -  tel. 35 51 542
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